Ptyta adaptera
VABA-C13-100-1-F90-G12-G14

Numer produktu: 8189576
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Karta danych

Cechy

Wartos¢

FESTO

Wielkosé¢

180
240
300
360
480
700
720
900

Pozycja montazu

dowolny

Konstrukcja

Adapter do napedu wahadtowego

Przytacze zaworu zgodne z norma

VDI/VDE 3845-1

CiSnienie robocze

0 MPa...0.9 MPa
0 bar...9 bar

Ochrona przeciwwybuchowa

Strefa 1 (ATEX)
Strefa 2 (ATEX)
Strefa 21 (ATEX)
Strefa 22 (ATEX)

Medium robocze

Sprezone powietrze wg 1ISO 8573-1:2010[7:7:-]
Gazy obojetne

Uwaga dotyczaca medium roboczego/sterujacego

Praca z olejonym powietrzem nie jest mozliwa

Klasa odpornosci korozyjnej wg normy Festo

3 - silne obcigzenie korozyjne

Zgodnos¢ z LABS

VDMA24364-strefa lll

Temperatura medium -40 °C...80 °C
Temperatura otoczenia -40 °C...80 °C
Waga produktu 2530 g

Typ mocowania

Przy pomocy osprzetu

Przytacze pneumatyczne

Konstrukcja ptyty przytaczeniowej, Airing

Przytacze pneumatyczne 1

G1/2

Przytacze pneumatyczne 2 G1/4
Przytacze pneumatyczne 3 G1/2
Przytacze pneumatyczne 4 G1/4

Informacja o materiatach

Zgodnos¢ z dyrektywa RoHS

Materiat pokrywy

Stop aluminium, anodowany na gtadko (20 pm)

Materiat uszczelnief

EPDM
NBR
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Cechy

Wartos¢

Materiat obudowy

Stop aluminium, anodowany na gtadko (20 ym)

Materiat Srub

Stal wysokostopowa nierdzewna
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